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Karabük

İl Millî Eğitim Müdürlüğü



Nevzat AKBAŞ
İl Millî Eğitim Müdürü

2019 yılının sonlarına doğru ortaya çıkan ardından tüm dünyayı saran Covid-19
salgını, hayatın hemen hemen her alanında hızla etkisini göstermiştir. 2020 yılının
başlarından itibaren ülkemizi de etkisi altına alan salgından eğitim-öğretim faaliyetleri
de etkilenmiştir. Bu süreçte, İl Millî Eğitim Müdürlüğü olarak eğitim-öğretim
faaliyetlerinin aksamaması amacıyla gerekli her türlü tedbiri aldık almaya da devam
ediyoruz. 2020-2021 Eğitim-Öğretim yılı başında büyük bir heyecan, umut ve hevesle
açılan okullarımızı salgının seyri nedeniyle maalesef tekrar kapatmak ve yüz yüze
eğitime ara vermek zorunda kaldık. Bakanlığımız, milyonlarca öğrenci ve
öğretmenimizin sağlığını korumak adına uzaktan eğitime geçiş yapmış ve her
kademeden milyonlarca öğrencimizin evini okula dönüştürmüştür. Hızlı değişen
koşullar eğitim-öğretimde dijital dönüşümü beraberinde getirmiştir. Müdürlüğümüz
Strateji Geliştirme Ar-Ge Birimi, dijital dönüşümü sağlayarak çalışmalarına ara
vermeden devam etmiştir. Bu süreçte bir yandan var olan projelerin yürütülmesi
amacıyla gerekli tedbirler alınırken diğer yandan ulusal ve uluslararası projeler,
işbirlikleri ve akreditasyon çalışmalarımız gerçekleştirilmiştir.

Bakanlığımızın ve Müdürlüğümüzün Stratejik Planı ile 2023 Vizyon Belgesi gibi üst
politika belgelerinde var olan hedefleri gerçekleştirmede Strateji Geliştirme Ar-Ge
Biriminin önemi oldukça büyüktür. Bu hedeflerin gerçekleştirilmesi amacıyla
gerçekleştirilen yenilikçi çalışma ve işbirliklerinin yer aldığı bültenin hazırlanmasında
emeği geçen ve bu çalışmalarda yer alan arkadaşlarımıza teşekkür ediyor, başarılarının
devamını diliyorum.



GİRİŞ

Karabük İl Millî Eğitim Müdürlüğü AR-GE Birimi

olarak ilimize ait bültenin on dördüncü sayısını çıkarmış

bulunuyoruz.

Daha önceki bültenlerimizde olduğu gibi bu

bültenimizde de eğitimle ilgili ilimizdeki proje, faaliyet ve

iyi örneklere yer verdik.

Söz konusu faaliyetlerde göstermiş oldukları

gayretli çalışmalarından ötürü idarecilerimize,

öğretmenlerimize, öğrencilerimize ve bizlerden

desteklerini esirgemeyen velilerimize bu vesileyle

teşekkür ediyoruz.
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İyi Örnekler

UMUDA UZANAN
KARDEŞ ELİ

İlimiz ilkokul öğrencilerinin Ayda Bebek'e yazdıkları kardeşlik ve dayanışma mesajlarıyla yüklü
mektuplar ailesine ulaştırılmak üzere postaya verildi. 30 Ekim 2020 tarihinde İzmir'de yaşanan 6.9
şiddetindeki deprem, yıkıcı etkilerini İzmir'de gösterse de 83 milyon insanımızın acıları ve umudu
paylaştığı bir dayanışma ruhunu ortaya koymuştur. Depremden 91 saat sonra kurtarılan Ayda GEZGİN
küçücük bedeniyle umudun adı olmuştur.

İlimiz öğrencileri Ayda'nın hayata tutunma
mücadelesine kayıtsız kalamayarak dayanışmanın en
saf ve temiz anlamını yükledikleri mektuplarıyla dile
getirdiler. İl Millî Eğitim Müdürümüz Nevzat AKBAŞ
konuyla ilgili olarak: "Ülkemiz bir deprem ülkesi ve
bu türden acıları en derinden yaşayan çocuklarımızı
korumak ve bilinçlendirmek öncelikli görevimiz.
Gönüller arasında köprü kuracak bu mektuplar aynı
zamanda öğrencilerimizin deprem konusundaki
duyarlılığını da gözler önüne sermektedir.

Öğrencilerimizin o büyük yüreklerinden süzülen
nağmeleri bizleri hem duygulandırmış, hem de
gururlandırmıştır. Kocaman yürekli yavrularımızı
sevgiyle kucaklıyorum. Onları yetiştiren
öğretmenlerimize bizi biz yapan hasletlerimizi
öğrencilerine aktardıkları için teşekkür ediyor; bu
vesileyle İzmir depreminde hayatını kaybeden tüm
vatandaşlarımıza Allah'tan rahmet, tedavisi devam
etmekte olan vatandaşlarımıza acil şifalar
diliyorum." diyerek sözlerini noktaladı.
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İyi Örnekler

Vefa Destek Grubu
Ödüllendirildi

Salgında ilk vakanın görülmesi ile birlikte, devletimizin önceden
almış olduğu tedbirler ve başarılı çalışmaları akabinde koronavirüs
"Covid-19" salgınına karşı mücadelede devleti ve milletiyle takdire
şayan bir çalışma örneği sergilemiştir.

Bu mücadele kapsamında, VEFA Sosyal Destek Gruplarında (SDG)
gönüllü olarak vatandaşlarımızın ihtiyaçlarının karşılanması için
işbirliği içerisinde mesai mefhumu gözetmeksizin fedakârlıkla ve
sabırla çalışan Müdürlüğümüze bağlı idareci, öğretmen, memur ve
şoförlere üstün hizmet ve başarılarından dolayı Valimiz Sayın Fuat
GÜREL'in onayı ile İl Millî Eğitim Müdürümüz Nevzat AKBAŞ
tarafından başarı belgeleri takdim edildi.
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İyi Örnekler

Salgın 
süresinde 

Meslek 
Liselerimiz ve 

Mesleki Eğitim 
Merkezlerimiz 
Çalışmaları ile 

Gururumuz 
Oldu

Mesleki Eğitim Merkezlerimiz iş hayatındaki kaliteyi artırmak, teknolojiyi

takip etmek, iş yerlerinin almış oldukları çırakları günümüz şartlarına
uygun olarak kalfa ve usta olarak hazırlamak amacıyla kursiyerlerimiz
burada öğrendikleriyle mesleği 'altın bileziğe' dönüştürüyorlar.

Meslek liselerimizde öğretmenlerimizin katkıları ve
çalışmalarıyla tıbbi maske üretim süreci ve
dezenfektan üretimi aynı hız ile devam ediyor.
Salgının başlangıcından günümüze kadar olan
süreçte 415.425 adet maske ve 13.250 litre
dezenfektan meslek liselerimiz tarafından
üretilmiştir.
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İYİ ÖRNEKLER



KARABÜK İL MİLLÎ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ 9

İyi Örnekler

Akıllı Teknolojiler ve Yazılım Geliştirme Mesleki Gelişim 
Programı

Bakanlığımız ve CISCO iş birliğiyle hayata geçirilen "Akıllı
Teknolojiler ve Yazılım Geliştirme Mesleki Gelişim Programı”
kapsamında Karabük
Bilim Sanat Merkezi’nde
öğrencilerimiz için modern
teknik cihazlar eşliğinde
eğitimler planlanmıştır.

Aşağıda isimleri yer alan eğitimler sonunda başarılı olan
öğrencilerimiz, uluslararası geçerliliğe sahip sertifikaya sahip
olacaktır.

•Networking Essentials
•CCNA R&S
•Cybersecurity Essentials
•Introduction to Cybersecurity
•NGD Linux Essentials
•Introduction to IoT
•CLA Programming Essentials in C
•CPA Programming Essentials in C++
•PCAP Programming Essentials in Python
•Be Your Own Boss
•Entrepreneurship
•Get Connected
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TÜBİTAK PROJELERİ
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TÜBİTAK PROJELERİ

TÜBİTAK 2204(A-B) Yarışması 

Tanıtım Toplantısı

TÜBİTAK 2204-A Lise öğrencileri Araştırma Projeleri Yarışması ve 2204-B
Ortaokul Öğrencileri Araştırma Projeleri Yarışması Tanıtım ve Bilgilendirme toplantısı
Ankara Bölge Koordinatörü Prof. Dr. Güven YALÇINKAYA'nın sunumuyla yapıldı.

Millî Eğitim Müdürlüğümüz Ar-Ge Birimince organize edilen ve Şube Müdürümüz
Adnan CANSIZ'ın Moderatörlüğünde gerçekleştirilen, okullarımızdan proje
koordinatörü yönetici ve öğretmenlerimizin katıldığı toplantının sunum bölümünde
Prof. Dr. Sayın Güven YALÇINKAYA proje başvuru süreci, projelerin genel teması,
hazırlanma, çalışma ve değerlendirme süreçleri ile ilgili bilgi verdi.

Soru-cevap bölümüyle devam eden toplantının sonunda İl Millî Eğitim Müdür
Yardımcımız Erdal ÜNGÖREN, Prof. Dr. Sayın Güven YALÇINKAYA ve toplantıya katılan
tüm idareci ve öğretmenlere teşekkür ederek 2021 yılının ilimizden verilecek projeler
açısından hayırlı ve bereketli bir yıl olması temennilerini iletti.
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Başvurusu Yapılan TÜBİTAK Projeleri

TÜBİTAK PROJELERİ

2020 YILI BAŞVURUSU YAPILAN TÜBİTAK PROJELERİMİZ

SIRA KURUM ADI PROJE ADI HİBE TUTARI 

1
KARABÜK İL MİLLİ EĞİTİM 

MÜDÜRLÜĞÜ

TÜBİTAK 4007 BİLİM ŞENLİĞİ
"Karabük Bilim Şenliği; Emeğin Başkenti Bilimle 

Buluşuyor"
91.547 tl

2
KARABÜK İL MİLLİ EĞİTİM 

MÜDÜRLÜĞÜ
TÜBİTAK 4004 DOĞA EĞİTİMİ VE BİLİM OKULLARI

"Mesafeler Engel Değil; Bilim Seninle"
45.000 tl

3
ŞEHİT MURAT AKDEMİR 

ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ
TÜBİTAK 4004 DOĞA EĞİTİMİ VE BİLİM OKULLARI

"Safranda Hayat Var"
55.937 tl

4 KARABÜK BİLSEM
TÜBİTAK 4004 DOĞA EĞİTİMİ VE BİLİM OKULLARI
"Geçmişten Günümüze Doğayı ve Kültürü BİLSEM" 58.306 tl
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AB PROJELERİ
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AB PROJELERİ

Avrupa Birliği 2020 Yılı Erasmus+ Proje Başvuru Sonuçları
Türkiye Ulusal Ajansı tarafından 7 Ağustos 2020 Cuma günü
açıklanmış olup İl Millî Eğitim Müdürlüğümüz ile bağlı okul ve
kurumlardan toplam 17 proje başvurusu kabul edilerek 394.228
Avro hibe desteği almaya hak kazanmıştır.

Başvuru döneminde İlimizden Okul Eğitimi Personel
Hareketliliğinden (KA101) 30 proje başvurusunda bulunulmuş 6
proje hibe desteği almaya hak kazanmış olup Mesleki Eğitim
Öğrenici ve Personel Hareketliliğinden (KA102) ise 16 proje
başvurusunda bulunulmuş 6 proje hibe desteği almaya hak
kazanmıştır.
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AB PROJELERİ

Geçen yıl 10 proje ile 265.365 Avro hibe desteği aldığımız
Ulusal Ajanstan bu yıl 17 projemize 394.228 Avro hibe alıyoruz.
Hazırlanan projeler ile 2021-2022 yıllarında yaklaşık 200 civarında
öğrenci ve personelimiz yurt dışı proje hareketliliğine katılarak yurt
dışı deneyim fırsatı bulacaktır.

2020 YILI ERASMUS+ PROJELERİMİZ

SIRA KURUM ADI PROJE ADI HİBE TUTARI 

1 KARABÜK İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ Okul Öncesi Eğitimde Montessori Stajı 33.706

2 SAFRANBOLU İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ Okul Öncesi Eğitimde Yaratıcı Drama Teknikleri 15.831

3 YENİCE İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ Engelsiz STEM İle Engelleri Aşıyoruz 16.610

4 SAFRANBOLU ANAOKULU Safranbolu Anaokulu Waldorfu Safranbolu'ya Getiriyor 11.040

5 YENİCE İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ
Orff Schulwerk Yaklaşımı Kursu İle Okul Öncesi Eğitim Uygulamalarının 

AB Boyutunda İncelenmesi
12.313

6 YENİCE ANAOKULU Çocukla Büyüyen Öğrenme: Erken Çocukluk Eğitiminde Waldorf Yaklaşımı 5.244

7 YENİCE ÇOK PROGRAMLI ANADOLU LİSESİ Avrupa Ülkelerinde Kapsayıcı Eğitim Alanında Yenilikçi ve Etkili Uygulamalar 16.610

8 YENİCE ÇOK PROGRAMLI ANADOLU LİSESİ Avrupa Stajı İle Daha Kolay İstihdam 55.366

9
EVLİYA ÇELEBİ 

MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ
UNESCO Miras Kentinin Öğrencileri Avrupa'da Stajını Yapıyor 30.048

10
SAFRANBOLU AHİ EVRAN 

MESLEKİ TEKNİK ANADOLU LİSESİ
Çağdaş Üretimle Nitelikli Mobilya Stajı 35.644

11
SAFRANBOLU CEMİL MERİÇ 

MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ
Çocuk Gelişimi ve Eğitimi Alanında Drama Eğitimi Stajı 17.482

12 YORTAN ÇOK PROGRAMLI ANADOLU LİSESİ Hasta ve Yaşlı Bakımı Hizmetleri Alanı Avrupa Stajı 17.482

13 KARABÜK 75. YIL ANADOLU LİSESİ UNESCO Culture Ambassadors 31.326

14 VAKIFBANK ZÜBEYDE HANIM ANADOLU LİSESİ Cultural Empathy 32.520

15 YENİCE ÇOK PROGRAMLI ANADOLU LİSESİ InnovativeAnd Effective  Approaches in Inclusive Educatıon 17.328

16 YENİCE ANAOKULU Erken Çocukluk Eğitiminde Etkili ve Yenilikçi Yaklaşımlar 25.839

17 YENİCE ÇOK PROGRAMLI ANADOLU LİSESİ Erken Çocukluk Eğitiminde Etkili ve Yenilikçi Yaklaşımlar 19.839

Toplam Hibe Tutarı 394.228
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AB PROJELERİ

İl Millî Eğitim Müdürlüğü olarak Ulusal Ajans tarafından desteklenen,
eğitim kurumlarının proje başvurularını kolaylaştırmaya, yükseköğretim
kurumlarının bir araya gelerek işbirliği yapmalarına ve gençlik alanındaki
kurum ve kuruluşların Avrupa Dayanışma Programı kapsamında proje
başvurusu yapabilmelerine imkân tanıyan Akreditasyon Projelerine
başvurularımızı tamamladık. Bu kapsamda Erasmus+ Mesleki Eğitim
Öğrenici ve Personel Hareketliliği için Erasmus+ Akreditasyonu ve
Erasmus+ Okul Eğitimi Personel Hareketliliği için Erasmus+ Akreditasyonu
projelerimizi tamamlayarak başvurularımızı gerçekleştirdik.

Başvurusu Yapılan AB PROJELERİ

2020 YILI BAŞVURU YAPILAN ERASMUS+ AKREDİTASYON PROJELERİMİZ

SIRA KURUM ADI PROJE ADI HİBE TUTARI 

1
KARABÜK İL MİLLİ EĞİTİM 

MÜDÜRLÜĞÜ

Erasmus+ Mesleki Eğitim Öğrenici ve 
Personel Hareketliliği için 

Erasmus+ Akreditasyonu Başvurusu
--

2
KARABÜK İL MİLLİ EĞİTİM 

MÜDÜRLÜĞÜ

Erasmus+ Okul Eğitimi Personel 
Hareketliliği için

Erasmus+ Akreditasyonu Başvurusu
--
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AB PROJELERİ

e-Twinning Projeleri Kalite Etiketlerinin Takdim Töreni

Millî Eğitim Bakanlığımızın Yenilik ve Eğitim Teknolojileri Genel Müdürlüğü

tarafından, başarılı e-Twinning projeleri arasında değerlendirilerek kalite etiketi ile

ödüllendirilmeye layık görülen 4 Okulumuz ile bu okullarımızda proje yürüten 5

öğretmenimize İl Millî Eğitim Müdürümüz Nevzat AKBAŞ tarafından belgeleri
takdim edildi.

1. Kemal ERSAY - Fevzi Çakmak İlkokulu 

2. Esra BİLGİN OKSAV - Şehit Cafer Demirhan İmam Hatip Ortaokulu 

3. Ferdi ARMUTÇU - Şehit Cafer Demirhan İmam Hatip Ortaokulu

4. Gülbahar KAYA - Merkez Yunus Emre İlkokulu

5. Seda AKSU - Şehit Alican Öztürk İmam Hatip Ortaokulu

e-Twinning projeleri kapsamında Kalite Etiketi almaya hak kazanan 

öğretmenlerimiz:
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PROJELER
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PROJELERE DESTEK

Yaşama Sevinci 
Özel Eğitim 

Meslek Okulu 
Atölyelerimiz
Tamamlandı

Yaşama Sevinci Özel Eğitim Meslek Okulunda
incelemelerde bulunan İl Millî Eğitim
Müdürümüz Nevzat AKBAŞ, okul müdürü
Yurdaer UYSAL‘ dan eğitim öğretim faaliyetleri,
fiziki yapı ve uygulanan projeler hakkında bilgi
aldı.

Bakanlığımız kaynaklarıyla tamamlanan Mobilya Atölyesi ile okul
bahçesinde kurulan Tarım Atölyesinde incelemelerde bulunan İl
Millî Eğitim Müdürümüz Nevzat AKBAŞ, çalışmalarından ötürü okul
yönetici ve öğretmenlerine teşekkür etti.
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YEREL PROJELER

Geleceğe 
Nefes Ol

"Geleceğe Nefes Ol" Projesi Kapsamında Fidan Dikimi Gerçekleştirildi

Tarım ve Orman Bakanlığı tarafından

vatandaşlarımızın çevreye ve yeşile

karşı duyarlılığını artırmak amacıyla

geçen yıl başlatılan ve

Cumhurbaşkanımız Sayın Recep

Tayyip ERDOĞAN tarafından 11

Kasım tarihinin "Milli Ağaçlandırma

Günü" ilan edilmesi ile bu yıl ikincisi

gerçekleştirilen ve 11 Kasım 2020

saat 11:11'de başlayan etkinlik

kapsamında 81 ilde olduğu gibi

İlimizde de "Geleceğe Nefes Ol"

projesi kapsamında fidan dikim töreni

düzenlendi.

Ödemiş Köyünde düzenlenen fidan

dikim törenine; Valimiz Sayın Fuat

GÜREL ve eşi Özlem ARAS

GÜREL, İl Millî Eğitim Müdürümüz

Nevzat AKBAŞ, İl Protokolü ile

öğretmen ve öğrencilerimiz katıldı.

Sayın Valimizin yaptığı açılış

konuşmasının ardından protokol

üyeleri, öğretmen ve öğrencilerimiz

fidan dikim alanına geçerek çeşitli

ağaç türünden oluşan fidanları

toprakla buluşturdular.
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YEREL PROJELER

Kan ve Plazma Hayattır

Covid-19 salgını nedeniyle artan kan ve plazma ihtiyacının karşılanabilmesi için
09.12.2020 Çarşamba günü Karabük Eğitim Ailesine yönelik olarak İl Millî Eğitim
Müdürlüğümüz ile Kızılay işbirliğinde "Kan ve Plazma Hayattır" kampanyası
gerçekleştirildi.

İlimiz Kızılay Kan Merkezinde düzenlenen kampanyaya yönetici, öğretmen ve
personel katıldı. Kampanya kapsamında kan bağışında bulunan İl Millî Eğitim
Müdürümüz Nevzat AKBAŞ: "Dünyada ve Ülkemizde devam eden Covid-19 salgını
sebebiyle artan talep nedeniyle acil kan ihtiyacı bulunan vatandaşlarımız kan ve plazma
bulmakta zorlanıyor. İnsanlık olarak içinde bulunduğumuz bu zor günlerde yaşamak ve
yaşatmak için elimizden geleni yapmak ve tüm imkânlarımızla yardıma koşmak
zorundayız. Bu hassas dönemde ihtiyaç sahibi vatandaşlarımıza umut olmak için
Karabük Eğitim Ailesi olarak 'Kan ve Plazma Hayattır' kampanyası düzenledik.
Kampanyamıza arkadaşlarımız oldukça yoğun ilgi gösterdiler. Ben, eğitim ailemizin her
bir ferdine ayrı ayrı teşekkür ediyorum. Bize bu imkânı sağlayan Kızılayımıza da ayrıca
teşekkür ediyor, tüm hastalarımıza acil şifalar diliyorum." dedi.
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Fidan Dikimi

24 Kasım Öğretmenler Günü Anısına İl Millî
Eğitim Müdürümüz Nevzat AKBAŞ beraberinde İl
Milli Eğitim Müdür Yardımcılarımız Erdal
ÜNGÖREN, Turgut ACARLI ve Şube Müdürümüz
Adnan CANSIZ ile birlikte aday öğretmenlerimizin
katılımıyla Kale Köyü 24 Kasım Öğretmenler Günü
Hatıra Ormanında fidan dikimi gerçekleşti.

Aday öğretmenlerle fidan diken İl Millî Eğitim
Müdürümüz Nevzat AKBAŞ, "Doğanın Can
damarları ağaçlar olduğu gibi, toplumun can
damarları da öğretmenlerdir. Gönül isterdi ki tüm
öğrencilerimizle daha coşkulu bir şekilde fidanları
toprakla buluşturup can suyunu birlikte verelim
ama pandemi koşullarından dolayı, fidan dikimini
öğrencilerimiz olmadan idareci ve aday
öğretmenlerimizle gerçekleştiriyoruz.

Değerli arkadaşlar; Bakınız birkaç yıl önce

bu hatıra ormanına diktiğimiz fidanlar şimdi

büyümüş, ağaç olmuşlar. Sizin özenle

diktiğiniz fidanlarda büyüyecek.

Öğrencilerinize bu gözle bakın. Siz onların

sizlerin sevgisi, ilgisi ve bilgisiyle

büyüdüğüne, geliştiğine şahit olacaksınız.

Fidanlarınız ile birlikte , sizinle..."

Aday öğretmenler ile de bir süre sohbet

eden Nevzat AKBAŞ öğretmenlerimizin de

dikili bir fidanları olacak, sınıflarında

yetiştirdikleri fidanlar da yeşerip orman

olacaklar." dedi.
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Sosyal Gelişmeyi 
Destekleme 

Programı (SOGEP) 
Projesi

Projenin 5. İlerleme Toplantısı İl Millî Eğitim
Müdürümüz Nevzat AKBAŞ başkanlığında
gerçekleştirildi.

"Eğitimin Sesi İş Gücünün Nefesi Karabük 2023"
projesi ile istihdam edilebilirliğin
önceliklendirildiği, Müdürlüğümüz tarafından
hazırlanan proje ile ilimizde 10 farklı okulumuza
robotik kodlama, mekatronik, yenilenebilir enerji
ve organik temizlik ürünleri atölyesi kurularak
öğrencilerimizin 21. yüzyıl becerilerini erken yaşta
almalarını sağlamak, endüstri 4.0 devrimine hazır
hale getirmek, yaşayarak öğrenmeleri sayesinde
uygun meslek seçimine imkân sağlayarak nitelikli
istihdamı arttırmak hedeflenmektedir.

Proje kapsamında okullarımızda kurulacak
atölyeler vasıtasıyla, öğrenci ve gençlerimize
yönelik hobi, farkındalık ve meslek edindirme
kursları düzenlenerek işsiz gençlerimiz istihdama
yönlendirilmesi ve mesleki ve teknik okullarımızın
döner sermaye kuruluşları üzerinden üretim
yapmaları planlanmaktadır.

Eğitimin Sesi İş Gücünün Nefesi 
Karabük 2023
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Mesleki Eğitimde 
1000 Okul 

Projesi

Bakanlığımızca 

hayata geçirilen 

"Mesleki Eğitimde 1000 

Okul Projesi" 

kapsamında İl Millî 

Eğitim Müdürümüz

Nevzat AKBAŞ 

başkanlığında 

Müdürlüğümüz 

Yöneticileri ile projede 

yer alan Prof. Dr. 

Süheyl Ünver Mesleki 

ve Teknik Anadolu 

Lisesi ile Ahi Evran 

Mesleki ve Teknik 

Anadolu Lisesi Yönetici 

ve Öğretmenlerinin 

katılımıyla çevrimiçi 

toplantı gerçekleştirildi.

Mesleki ve Teknik Eğitimde 1000 Okul

Projesi kapsamında Temel Beceri Eğitim Desteği,

Kişisel Gelişim Destekleri Yönetici ve

Öğretmenlerin Desteklenmesi, Eğitim

Ortamlarının İyileştirilmesi ve Öğrenci Velilerine

Yönelik Destekler konularının ele alındığı

toplantıda İl Millî Eğitim Müdürümüz Nevzat

AKBAŞ proje hakkında genel bir değerlendirme

yaparak "İlimizde yürütülen tüm projelerde üst

düzey başarılar sağladık. Bu başarıların

temelinde ise yapılan planlamanın yerinde ve

zamanında gerçekleştirilmesi görülmektedir. Bu

proje mesleki eğitimin kalitesine doğrudan katkı

yapmaktadır. Covid-19 salgınında ihtiyaçlar

doğrultusunda meslek liselerimiz adeta birer

fabrika gibi çalışmışlar ve memleketimizin yüz akı

olmuşlardır. Bu proje de meslek liselerimiz için

adeta büyük bir itici güç olacaktır. Hayırlı ve

uğurlu olsun" dedi.
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Vefa Yarışması

Millî Eğitim Bakanlığı Ortaöğretim Genel Müdürlüğü ile Sağlık Bakanlığı
Sağlığın Geliştirilmesi Genel Müdürlüğü iş birliğinde, içerisinde
bulunduğumuz bu zorlu süreçte sağlık çalışanlarımızın motivasyonunun
artırılması ve sağlık çalışanlarının çalışma şartları hakkında öğrencilerimizde
farkındalık oluşturarak onlara karşı vefa duygularını ifade etmelerini sağlamak
amacıyla, Türkiye geneli tüm resmî/özel ortaöğretim kurumlarında öğrenim
gören öğrenciler arası kısa film yarışmaları düzenleniyor.

Salgınla mücadele etmek için alınan önlemlere bağlı olarak, söz konusu
kısa film çalışmalarına son başvuru tarihi 04 Aralık 2020 tarihine kadar
uzatıldı. Ayrıca bu kapsamda ilkokul öğrencileri arası mektup ve ortaokul
öğrencileri arası resim yarışmalarının ödül töreni kısa film ödül töreni ile
birlikte yapılacaktır.
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Karabük 
Öğretmenleri 

Öğrenciler İçin 
Söylüyor

Karabük Öğretmen Koromuzun öğrenci, öğretmen
ve velilerimize yönelik olarak hazırladıkları "Karabük
Öğretmenleri Öğrenciler İçin Söylüyor" çevrimiçi konser
programı büyük ilgi gördü. Konseri ailesi ile beraber
Müdürlüğümüz Youtube kanalı üzerinden canlı olarak
izleyen Şehit Metin Arslan İlkokulu 1. Sınıf Öğrencimiz
Özden ÇAYLIK konser esnasında duygularını aksettirdiği
resmi Karabük Öğretmen Korosuna hediye etti.

"Öğretmenlerimiz bizi ve ailemizi düşünüp konser
yapmışlar ben de onlara bu resmi hediye ediyorum"
diyen Özden'e bu anlamlı hediyeden dolayı Karabük
Öğretmen Korosu ve Eğitim Camiası adına teşekkürlerini
ileten İl Millî Eğitim Müdürümüz Nevzat AKBAŞ,
"Konserimizin amacı velilerimizin ve öğrencilerimizin
moral ve motivasyonunu arttırmaktı ve bunu
başardığımıza inanıyorum. Velilerimiz ve Özden kızımız
gibi binlerce öğrencimiz konserimizi canlı olarak
izleyerek güzel vakit geçirdiler. Duygularını resmettiler.
Öğretmen ve personelimiz her zamanki gibi fedakarlık
göstererek büyük bir özveri ile konsere hazırlandılar. Bu
vesile ile gerçekleştirdikleri konseri izleyen
herkesin güzel vakit geçirmelerine sağladıkları katkıdan
dolayı öğretmen koromuza tekrardan teşekkür
ediyorum." dedi.

"Öğretmenlerimiz 
bizi ve ailemizi 

düşünüp konser 
yapmışlar ben de 

onlara bu resmi 
hediye ediyorum." 
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YEREL PROJELER

Müzik Ziyafeti

2020-2021 eğitim öğretim yılı Kasım dönemi Mesleki Çalışma
Programı Bakanlığımızca 24 Kasım Öğretmenler Günü ve Haftası Kutlama
etkinliklerini de içerecek şekilde çevrimiçi olarak hazırlanmıştır. Bu
çerçevede sanatsal, sosyal ve kültürel etkinliklerin de yer aldığı program
kapsamında Safranbolu İMKB Güzel Sanatlar Lisesi öğretmen ve
öğrencileri tarafından hazırlanan konser, çevrimiçi olarak İl Millî Eğitim
Müdürlüğümüz Youtube kanalı üzerinden tüm öğretmenlerimizin
dinletisine sunuldu.

İl Millî Eğitim Müdürümüz Nevzat AKBAŞ'ın Müdür Yardımcılarımız
Turgut ACARLI ve Erdal ÜNGÖREN ile birlikte katıldığı programda konser
öncesinde konuşan İl Müdürümüz, ülkemizde yaşanan COVİD-19
vakalarındaki artış nedeniyle yüz yüze eğitime ara vermek zorunda
kalındığını belirterek Karabük'ün online eğitime hazır olduğunu vurguladı.
İl Müdürümüz "Yüz yüze eğitimde İlimizde herhangi bir problem
yaşamadık. Okulum Temiz Belgesi oranı Ülkemiz genelinde %90’larda
iken İlimizde %100 olarak gerçekleşti. Ancak ülkemiz genelinde vakaların
artış göstermesi sebebiyle yüz yüze eğitime ara vermek zorunda kaldık.
31 Ağustos tarihinde başladığımız online-uzaktan eğitim sürecine
yeniden başlamak için hazırlıklı olduğumuzu belirtmek isterim. İlimizde
70 okulumuzda oluşturduğumuz EBA Destek Noktalarını uzaktan
eğitimden yararlanamayan öğrencilerimizin kullanımına sunduk. Bunun
sonucu olarak da EBA kullanım oranında Ülkemizde 1. Sıraya yükseldik.
Bu başarılarda emeği geçen tüm yönetici, öğretmen ve personelimize
şükranlarımı sunuyorum. 16 Kasım tarihinde başlayan ve çevrim içi olarak
gerçekleştirdiğimiz Mesleki Çalışmalarda Safranbolu İMKB Güzel Sanatlar
Lisesimiz her programda olduğu gibi bugün de bizlere keyifli anlar
yaşatacaktır. İyi seyirler diliyorum." dedi.
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PROJELER

EBA 
Destek 

Noktaları

Millî Eğitim Bakanımız Sayın Ziya SELÇUK Ülke Genelindeki EBA 
Destek Noktalarının Açılışını Gerçekleştirdi

2020-2021 Eğitim Öğretim Yılı uzaktan eğitim kapsamında evinde cihaz veya internet olmayan ya da
yaşadığı yerde internet altyapısı bulunmayan öğrencilerimiz için Merkez İlçede Karabük Halk Eğitimi Merkezi
ve ASO, 75. Yıl Karabük Anadolu Lisesi, Cumhuriyet Anadolu Lisesi, Kıymet ve Mustafa Yazıcı Anadolu Lisesi,
Alparslan Gazi Anadolu Lisesi ve Cumayanı Yıldırım Beyazıt Ortaokulu olmak üzere toplam 6 okul ve
kurumlarımızda EBA Destek Noktası kuruldu.

İl Millî Eğitim Müdürümüz Nevzat AKBAŞ öğrenciler ile birlikte, Bakanımız Sayın Ziya SELÇUK‘ un EBA Destek
Noktalarının açılış programını Karabük Halk Eğitimi Merkezi ve ASO Müdürlüğüne kurulan EBA Destek
Noktası'ndan takip etti. Açılış programının ardından öğrencilerle bir süre sohbet eden İl Millî Eğitim
Müdürümüz öğrencilerin isteklerini dinledi.
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ERDEM Projesi

ERDEM Projesi ile 22.000,00 TL Hibe Desteği

MEB Din Öğretimi Genel Müdürlüğümüzce, Anadolu İmam Hatip Liselerinde
öğrenim gören öğrencilerin akademik başarı, bilimsel, sosyal, kültürel, sportif ve
sanatsal faaliyetler ile millî, manevi, ahlaki, insani ve kültürel değerleri benimseyen ve
koruyan bireyler olarak yetiştirilmesi amacıyla yürütülen "Eğitimde Rehberlik ve
Destekleme Modeli (ERDEM) Destek 2020 Programı" proje başvuruları sonuçlandı.

ERDEM Destek 2020 Programı kapsamında Türkiye genelinde 690 proje başvurusu
yapılmış olup bunların içerisinden, uygunluk kriterlerini taşıyarak ön değerlendirmeyi
geçen 657 proje içerik değerlendirmesine alındı. İçerik değerlendirmesi sonucunda ve
mevcut bütçe imkânları çerçevesinde 41 proje hibe desteği almaya hak kazandı.
Projelere sağlanacak hibe desteği toplam 959.631,00 tl olarak gerçekleşti.

Türkiye Genelinde hibe desteği kazanan 41 okuldan birisi de ilçemiz Şehit Ömer Bilal
Akpınar Anadolu İmam Hatip Lisesi oldu. Okulumuzun projesi için 22.000,00 TL hibe
desteği verilecektir. Karabük Milli Eğitim Müdürlüğü olarak, projesi kabul edilen Şehit
Ömer Bilal Akpınar Anadolu İmam Hatip Lisesi yöneticilerini ve projenin
hazırlanmasında katkıda bulunanları tebrik ediyoruz.
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Okul Servis Araç Şoförlerine Covid-19 Bilgilendirme Eğitimi Yapıldı

Eğitim Kurumlarında Hijyen Şartlarının Geliştirilmesi ve Enfeksiyon Önleme Kontrol
Kılavuzu "öğrenci servisleri ve taşımalı eğitim hizmetleri" başlığındaki servis ve taşımalı
araçların sağlaması gereken şartlar hakkında bilgilendirme yapıldı.

İl Millî Eğitim Müdürümüz Nevzat AKBAŞ başkanlığında, İl Millî Eğitim Müdür
Yardımcımız Erdal ÜNGÖREN, Şube Müdürümüz Muhammet Nuri ATASEVEN, İşyeri Sağlığı
ve Güvenliği Uzmanı Oktay KÖSE ile Servis Şoförlerinin katılımıyla gerçekleştirildi.

İl Millî Eğitim Müdürümüz Nevzat AKBAŞ toplantıda yaptığı açıklamada: ”21 Eylülde
okullarımız yüz yüze eğitime ilk aşamada anaokulu ve ilkokul birinci sınıf düzeyinde
başlıyor. Servis araçlarımızda öğrencilerimizi taşırken mutlaka hijyen kurallarına uyalım.
Araçtaki öğrencilerimizin durumuna kadar her şeyi kontrol etmek zorundayız.” dedi.

Yöneticilerimiz ve İşyeri Sağlığı ve Güvenliği Uzmanı Oktay KÖSE tarafından Eğitim
Kurumlarında Hijyen Şartlarının Geliştirilmesi ve Enfeksiyon Önleme Kontrol Kılavuzu
"öğrenci servisleri ve taşımalı eğitim hizmetleri" başlığındaki servis ve taşımalı araçların
sağlaması gereken şartlar ve ayrıca her servis ve taşımalı eğitim aracı sorumlusu ve
sürücüsünün çalıştığı okula bu şartları sağlayacağına dair taahhütname vermesi gerekliliği
hakkında bilgilendirmeler yapıldı.
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Eğitim alanında yenilenme ve

gelişme çabası, eğitimcilerin

kendilerine, öğrencilere ve tüm

topluma yeni beceriler ve değerler

kazandırılması, Millî Eğitim

Bakanlığı 2023 Eğitim Vizyonu

doğrultusunda ve Öğretmenlik

Mesleği Genel Yeterlikleri

çerçevesinde okul yöneticileri ve

öğretmenlerimizin; mesleki bilgi,

beceri, tutum ve değerler

alanındaki gelişimlerine katkı

sağlaması gibi amaçlar

doğrultusunda, Din Öğretimi

Genel Müdürlüğümüzce

hazırlanan DKAB Öğretmen

Gelişimi Programı (DÖGEP)

kapsamında, Aralık ayı faaliyeti

gerçekleştirildi.

İlimiz Merkez ve İlçelerinde

görev yapan tüm Din Kültürü ve

Ahlak Bilgisi Öğretmenlerinin

katılımıyla, 07 Ocak 2021

Perşembe günü saat 13.00'te,

ZOOM Programı üzerinden yapılan

seminer faaliyeti, seminerden

sorumlu İl Millî Eğitim Şube

Müdürümüz Şevket

KÜÇÜKZOROĞLU tarafından

yapılan açılış konuşması

sonrası, Erciyes Üniversitesi

Eğitim Fakültesi Öğretim Üyesi

Prof. Dr. Sayın Danyal SOYBAŞ

tarafından ilgili branş

öğretmenlerine verilen "Etkili ve

lider öğretmenlik, öğretmenliğin

misyonu, millî, manevî ve evrensel

sorumlulukları" konulu

bilgilendirme semineri ile

sonlandırıldı.

Aralık Ayı DÖGEP Faaliyeti Gerçekleştirildi.
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10-11-12 Ağustos 2020 tarihlerinde
Merkez ve İlçe okul kurum müdürlerinin
katılımıyla Okulum Temiz Bilgi Merkezi
Oluşturulması kapsamında "Hijyen Şartlarının
Geliştirilmesi ve Enfeksiyon Önleme Kontrol
Kılavuzu" bilgilendirme eğitimi
gerçekleştirildi.

Yeni tip koronavirüs (Covid-19) ile
mücadele kapsamında, yüz yüze eğitim
faaliyetlerinin ''güvenilir, salgından
etkilenmemiş ve hijyenik ortam''
standartlarına uygun olarak yürütülmesi
amacıyla eğitim öğretim faaliyetlerine
başlamadan önceki süreçte resmi ve özel
okul/kurumların gerekli şartlara
hazırlanmaları hedeflenmektedir.

İl Millî Eğitim Müdür Yardımcımız Turgut
ACARLI’nın açılış konuşması ile başlayan
eğitim Müdürlüğümüz İşyeri Sağlık ve
Güvenlik Birimi Koordinatörü Oktay KÖSE
tarafından merkez ve tüm ilçelerimizin okul
ve kurum müdürleri ile eğitim kurumlarında
hijyen şartlarının geliştirilmesi enfeksiyon
önleme kontrol kılavuzu hakkında
bilgilendirmesi ile son buldu.

Hijyen Şartlarının
Geliştirilmesi ve

Enfeksiyon Önleme
Kontrol Kılavuzu 

Bilgilendirme
Eğitimi
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Aday Öğretmenlere 
Çevrimiçi Seminer 

Verildi.

İl Millî Eğitim Müdürümüz Nevzat AKBAŞ, Müdür Yardımcımız Turgut

ACARLI koordinatörlüğünde Video Konferans Sistemi üzerinden

gerçekleştirilen Aday Öğretmenlerin "Aday Öğretmen Yetiştirme Uzaktan

Eğitim" seminer programına misafir oldu.

Programda öğretmenlik mesleğinin

önemine değinen İl Millî Eğitim

Müdürümüz Nevzat AKBAŞ: "Bildiğiniz

üzere Covid-19 salgını nedeniyle yüz

yüze eğitime ara verildi. Ancak

öğretmenlik mesleği itibariyle daha büyük

bir sorumluluk bilinciyle eğitime devam

ediyoruz. İnşallah yüz yüze eğitim

başladığında sınıflarınıza girdiğinizde

öğretmenlik mesleğinin heyecanını ve

fedakârlığını daha fazla yaşayarak

hissedeceksiniz. Öğretmenler olarak

sözlerimiz ve davranışlarımızla rol model

olmamız gerekmektedir. Öğretmen,

müfredatı çocukların ihtiyacına göre

anında yeniden inşa eder, fırsat eğitimi
yapar.

Çocuklarımızın içinde saklı olan cevher

vardır. Bu cevheri, mücevher yapacak

olanda öğretmenlerdir. Eğer siz öğrenciyi

severseniz, hayatına dokunursanız hangi

meslekte çalışırsa çalışsın öğrenciniz

sizden bahsedecek sizi unutmayacaktır.

Mehmet Akif Ersoy'un Asımın Nesli, Necip

Fazıl Kısakürek'in Büyük Doğu Nesli, Sezai

Karakoç'un Diriliş Nesli ve Nurullah

Topçu'nun da Beklenen Gençlik diye ifade

ettiği bir gençlik... Okullarımızda sizlerden

beklentimiz de bu gençliği vatanını milletini

seven, gelenek ve göreneklerine bağlı bir

nesil yetiştirmektir. Bunun yolu da eğitim

öğretimin ve öğretmenin kalitesinden

geçiyor. Millet ruhunu yapan maariftir. Millî

Eğitimdir. Sırtımızdaki yük ağır ve bir o

kadar da haz verici ve doyurucudur. "

diyerek öğretmenlerimize görevlerinin

hayırlı olması temennisinde bulundu ve

görevlerinde başarılar diledi.
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Seminerler

İl Millî Eğitim Müdürümüz Nevzat AKBAŞ’ın teşriflerinden
dolayı Prof. Dr. Sayın Abdullah KARAKAYA'ya teşekkür
etmesiyle başladığı açılış konuşmasında: "İlimiz genelinde İlçe
Millî Eğitim Müdürleri, Şube Müdürleri, Okul ve Kurum
Müdürleri olmak üzere toplamda 235 yöneticimiz mevcut.
Bütün yöneticilerimiz başarılı bir şekilde görevlerini
sürdürmektedir.

Güncel Yönetim 

Düşüncesinin 

Gelişimi

Okul Yöneticilerine Yönelik Çevrimiçi 

"Güncel Yönetim Düşüncesinin Gelişimi" 

Konulu Seminer Verildi

Ekip verimliliğini en üst düzeye çıkaran, yeniliklere öncülük eden uygulamalı alıştırmalar ve
dinamik tartışmalarla, karmaşık zorlukları yöneten ve ortaya çıkan fırsatları değerlendirmeye
yardımcı olacak yönetim teorilerinin konu edildiği İl/İlçe ve Okul yöneticilerine yönelik Karabük
Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Sayın Abdullah KARAKAYA
tarafından çevrimiçi "Güncel Yönetim Düşüncesinin Gelişimi" konulu seminer verildi.

2023 Eğitim Vizyonu'nda eğitim politikaları başta olmak
üzere müfredat, materyal, teknoloji gibi alanlarda
yapılan her türlü reform ve iyileştirme çabalarının
başarısı, uygulamada büyük ölçüde öğretmenlerin ve
okul yöneticilerinin mesleki yeterliliklerine, algılarına ve
adanmışlıklarına bağlıdır.

Bu çerçevede odağında çocuğun refahı olan
kapsayıcı ve nitelikli bir eğitim hizmetinin
sağlanmasında, öğretmen ve okul yöneticilerinin
mesleki becerilerinin geliştirilmesi öncelikli bir
önem taşımakta olduğunu söyledi.

Ben bu vesile ile onlara teşekkürlerimi iletiyorum. Karabük'ümüzün eğitim kalitesini ve eğitim çıtasının
yükselmesinde öğretmen ve yöneticilerimizin çok büyük bir katkısı var. Takım çalışmasının başrolü
yönetici ve öğretmenlerimizdir. Hiçbir başarı tesadüf olamaz. Temelinde mutlaka ortak akıl ile birlikte
ve zamanında hareket etme vardır. Karabük Eğitim Ailesi olarak bir maraton koştuğumuzun bilinci
içinde gayret sergiliyoruz.
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SEMİNER VE ÇALIŞTAYLAR

"Okulum
Temiz Belgesi" 
Belgelendirme 

Eğitimi

"Okulum Temiz Belgesi" belgelendirme
programı kapsamında okul pandemi
sorumlularımıza Karabük İl Sağlık Müdürlüğü
Halk Sağlığı Birimi Doktoru Erkay NACAR ve
Müdürlüğümüz İşyeri Sağlık ve Güvenlik Birimi
Koordinatörü Oktay KÖSE tarafından Standart
Enfeksiyon Kontrol Önlemleri, Bulaş Bazlı
Önlemler, Salgın Hastalıkların Yayılımı, Kişisel
Hijyen, El Hijyeni ve Kişisel Koruyucu Donanım
Kullanımı konularını içeren eğitim verildi.

Düzenlenen pandemi eğitimine katılan İl Millî Eğitim Müdürümüz
Nevzat AKBAŞ: Yeni eğitim öğretim faaliyetlerine başlamadan önceki
süreçte resmi ve özel okul/kurumlarda, koronavirüs (Covid-19) ile
mücadele kapsamında yüz yüze eğitim faaliyetlerinin '' güvenilir,
salgından etkilenmemiş ve

hijyenik ortam'' 
standartlarına uygun 
olarak yürütüldüğünü 
ifade ederek İlimiz 
genelindeki tüm 
okul/kurumlarımızın 
"Okulum Temiz Belgesi" 
alması gerektiğini 
vurguladı.
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SEMİNER VE ÇALIŞTAYLAR

İlimiz genelinde eğitimi planlamak ve koordine
etmek, eğitim ve öğretimin kalitesini
yükseltmek, eğitimle ilgili görüş ve öneriler
geliştirmek, aynı alanlar arasında iletişim, uyum
ve iş birliği sağlamak amacıyla İlimiz merkez ve
ilçelerindeki okullarda görev yapan rehberlik
öğretmenleri ile çevrimiçi söyleşi
gerçekleştirilmiştir.

Toplantıda Pandemi süreci ve Rehberlik Faaliyetleri, Liselere ve 
Yükseköğretime Geçişte Tercih Danışmanlığı Süreci, 2020-2021 
Eğitim Öğretim Yılı Hazırlıkları konularında bilgi alışverişinde 
bulunuldu.

İl Rehber 
Öğretmenleri

Eğitim 
Söyleşileri 
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Ölçme Değerlendirme Merkezi
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Ölçme Değerlendirme Merkezi

Ortaöğretime Geçiş Tercih ve Yerleştirme
Kılavuzunun yayımlanmasının ardından
yerleştirmeler için dijital platformda tercih
danışmanlığı hizmeti verilmiştir.

Bu kapsamda ilimiz genelindeki tüm
ortaokullara rehberlik öğretmenleri
görevlendirilmiş olup Rehberlik
öğretmenleri EBA üzerinden canlı olarak
öğrenci ve velilerimizle buluşarak tercih
danışmanlığı hizmeti vermişlerdir.
COVİD-19 salgını süresince uzaktan eğitimi 
deneyimleyen öğrencilerimiz tercih 
döneminde de bulundukları ortamdan en iyi 
hizmeti almışlardır. 

Öğrencilerimize
Tercih 

Danışmanlığı
Hizmeti 
Verildi.
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Ölçme Değerlendirme Merkezi

"Test Hazırlama Teknikleri" Semineri Gerçekleştirildi.

Öğretmen Akademisi

Mesleki ve Kişisel Gelişim

webinarları kapsamında yıl

içerisinde okullarımızda

yapılacak olan ortak

sınavlar ile Bakanlığımızın

çeşitli sınavlarında

kullanılacak, kazanım ve

beceri temelli soruların

hazırlanmasına yönelik İl

Geneli Ortaöğretim

Sayısal ve Sözel Alan

Öğretmenleri Okul Zümre

Başkanlarına "Test

Hazırlama Teknikleri"

semineri gerçekleştirildi.

Seminer programına katılan öğretmenlerle bir

süre sohbet eden İl Millî Eğitim Müdürümüz

Nevzat AKBAŞ, Ölçme ve Değerlendirmenin

önemine değinerek: "Her çocuğun hakkı olan

nitelikli eğitim süreçlerinde farklı paydaşların

önemli ihtiyaçlarından biri nitelikli ölçme ve

değerlendirmedir. Dünyada değişen koşullar,

ilerleyen eğitim teknolojileri ve ortaya çıkan yeni

bakış açıları doğal olarak ölçme ve

değerlendirme alanını da etkilemektedir. Bu

kapsamda öğretmen arkadaşlarımızın gelişime

ne kadar açık olduğunun bir göstergesi de,

seminerlere katılım oranının bu denli yüksek

olmasıdır. Seminerlerimiz devam edecektir.

Seminerin hazırlanmasında emeği geçenlere ve

seminere katılıp gösterdiğiniz ilgiden dolayı siz

değerli öğretmenlerime teşekkür ediyor,

başarılar diliyorum." dedi.

Konuşmaların ardından "Test Hazırlama Teknikleri" semineri Müdürlüğümüz

Ar-Ge Birimi Öğretmeni Bünyamin ŞAKAR moderatörlüğünde Ölçme

Değerlendirme ekip sorumlusu Osman YILMAZ ve Öğretmen Serkan ACAR 'ın

soru hazırlama teknikleri hakkında bilgilendirme yapmasıyla son buldu.

Test

Hazırlama 

Teknikleri
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Ölçme Değerlendirme Merkezi

Ortaokul Öğrencilerimize 

Yardımcı Kaynak Desteği

Bakanlığımızın Covid-19 Salgın

döneminde öğrencilerimize her

anlamda desteği artarak devam

ediyor. Uzaktan eğitim sürecinde

bilgisayarı ve interneti olmayan

öğrencilerimize destek olmak

amacıyla Bakanlığımız Ölçme,

Değerlendirme ve Sınav Hizmetleri

Genel Müdürlüğünce hazırlanan

5.Sınıf, 6.Sınıf, 7.Sınıf ve 8 Sınıf

düzeyindeki yardımcı kaynak kitaplar

ilimizdeki 1367 öğrencimize teslim

edildi.

Bakanlığımız Ölçme,

Değerlendirme ve Sınav Hizmetleri

Genel Müdürlüğü koordinesinde 5.

6. Ve 7. Sınıf düzeyinde hazırlanan

beceri temelli sorulardan oluşan

yardımcı kaynak kitaplar, 8. Sınıf

düzeyinde ise sözel ve sayısal

olmak üzere iki kitaptan oluşan

LGS çalışma kitapları

öğrencilerimizin kullanımına

sunuldu.

İl Millî Eğitim Müdürümüz Nevzat AKBAŞ " Uzaktan eğitim sürecinde internet

erişimi veya evinde bilgisayarı olmayan öğrencilerimize fırsat eşitliği sunma

anlamında Bakanlığımız bütün imkanlarını seferber etmektedir. Dağıtımını

gerçekleştirdiğimiz 1367 yardımcı kaynak kitap bu anlamda öğrencilerimizin

ihtiyacına katkı sağlayacaktır. İlimizin yerel imkanları da seferber edilerek bu zor

dönemi en iyi şekilde değerlendireceğimize inanıyorum" dedi.
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Ölçme Değerlendirme Merkezi

Okullar arası başarı farklarını azaltmak ve mesleki eğitimi güçlendirmek

için başlatılan "Mesleki Eğitim 1000 Okul Projesi" kapsamında somut adımlar

atılmaya devam ediliyor. Projenin amaçlarından biri de bu okullarda eğitim alan

öğrencilere yönelik yardımcı kaynak desteği sağlamaktı.

İlimizde "Mesleki Eğitimde 1000 Okul Projesi" kapsamında olan, Karabük

Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi, Prof. Dr. Süheyl Ünver Mesleki Ve Teknik

Anadolu Lisesi ve Ahi Evran Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesindeki toplam

1533 öğrencimize 9, 10, 11 ve 12 sınıf seviyelerinde Bakanlığımız Ölçme,

Değerlendirme ve Sınav Hizmetleri Genel Müdürlüğünce hazırlanan 2 bin 680

sorudan oluşan yardımcı kaynak seti ücretsiz dağıtıldı. Yardımcı kaynaklar, Türk

Dili ve Edebiyatı, Matematik, Fizik, Kimya, Biyoloji, Tarih, Coğrafya, Din Kültürü

ve Ahlak Bilgisi ve Felsefe Grubu alanlarında tüm üniteleri kapsıyor.

İl Millî Eğitim Müdürümüz Nevzat AKBAŞ, pandemi dönemiyle birlikte

mesleki eğitimin ve meslek liselerimizin önemi bir kez daha anlaşılmıştır.

"Mesleki Eğitimde 1000 Okul Projesi" bizim de üzerinde önemle durduğumuz

meslek liselerimizin her anlamda geliştirilmesi ve iyileştirilmesine katkı

sağlayacak bir çalışma olacaktır. Bakanlığımız Ölçme, Değerlendirme ve Sınav

Hizmetleri Genel Müdürlüğünce hazırlanan yardımcı kaynak kitapların bu

okullarımızdaki öğrencilerimizin akademik başarılarına önemli katkılar

sağlayacağına inanıyorum" dedi.

Mesleki 

Eğitimde 1000 

Okul Projesi 

Kapsamında 

Okullara, 

Yardımcı 

Kaynak 

Desteği
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EĞİTİM ARAŞTIRMALARI



KARABÜK İL MİLLÎ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ 44

EĞİTİM ARAŞTIRMALARI

Araştırmacının 
Adı Soyadı

Çalışma Konusu

Doç. Dr. Adem SAĞIR, 
Büşra OĞUZ
Arife ÖKSÜZ
Zehra Nur AYDIN

Televizyondan Dijital Platformlara Dönüşen Dizilerin 
Etkinliklerinin Şiddet, Sapma ve Suçu Sıradanlaşması: 
Ortaokul ve Lise Öğrencileri Örneği (Karabük)

Hünkar UÇAR, 
Doç. Dr. Ramazan CANSOY

Öğretmenlerin Mesleki Öğrenimlerine İlişkin Algıları

Emine BOZKURT Okul Müdürlerinin Öğretim Liderliği Davranışları

Erdem AKMAN
Ortaöğretim 10. Sınıf Öğrencilerinin Tarih-Mekan 
İlişkisine Yönelik Görüşleri

Tuğba TİRYAKİ
İlkokul Yaş Grubu Mülteci Çocukların Kaygı ve Ruhsal 
Uyum Düzeylerinin Belirlenmesi

Vahit ERDEM
84-144 Ay Grubu İlköğretim Öğrencilerinin Bazı 
Antropometrik Ölçülerinin Belirlenmesi ve Mobilya 
Tasarımında Kullanılması

Mücahit YUVACI
Baba Katılımının Çocuklarının Sosyal Yetkinlik ve 
Davranış Sorunları Üzerindeki Etkisinin İncelenmesi

Pelin ÜLKER ATAY
Oyun ve Edebiyat Temelli Duygu Düzenleme Becerisi 
Eğitim Programının Çocukların Duygu Düzenleme 
Becerisine Etkisinin İncelenmesi

Mehmet Nuri YILMAZ
Okul Öncesi Eğitim Kurumlarında İç Mekan Yapı
Özelliklerinin İncelenmesi
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